第１１４4回 例会報告

２０１９，２，18

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリーク

ラブ

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：

矢野 幸一 SAA委員

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【国歌、ロータリーソング】

 ソングリーダー：

角 田 桂 司 会員

ロータリーソング『武蔵国分寺』

【お客様紹介】

 田 畑 哲 郎 会長

・ 2016-17 年度地区青少年交換委員長

益子 悦雄 様（東京立川 RC）

・ 岩田 敏雄 様（東京小平 RC）

・ 米山奨学生

  グェンフーユーリン 様

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

 いよいよ今週末、地区大会が始まり

ます。参加されるメンバーには本日

例会終了後に最後の打ち合わせを行いますので、

例会場に居残りしてください。さて、多摩中では

周年例会が平均 2 回ほど開催されます。今年は国

立 RC と昭島中央 RC の 2 クラブが 3 月、4 月と

続けてあります。特に昭島中央 RC は 30 周年例会

ですので、3 年後の参考に出来るのではないでし

ょうか。本日の卓話は青少年交換留学生の話です。

益子悦雄さま宜しくお願いいたします

地区表彰

  2017—18年度Ｒ財団寄付

    100％達成

【幹事報告】

  浅 川  直 行 幹事

2月 5日'社会を明るくする運動’推進委員会

2月 6日地区ロータリー財団セミナー

2月 6日地区補助金管理セミナー

2月 7日 2019-20年度第 2回多摩中Ｇ協議会

2月 12日地区チーム研修セミナー

2月 12日Ｒ情報・会員組織委員会炉辺会合

【委員会報告】

★出席委員会／出席報告

  遠藤 美知子 出席委員長

  会員数  ３８名 免除４名

有効会員数     ３４名

  出席者       ２６名

  メークアップ済    ８名

       計２８名 出席率８２％

  前々回の訂正なし

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

   矢 野 朝 則 副委員長

〇田 畑 哲 郎 会長、浅 川 直 行 幹事

 いよいよ地区大会が今週になりました。出席の

会員の皆様、宜しくお願いします。本日の卓話

益子様宜しくお願いします。

〇尾崎 幸信 会員

 自宅で採れた島バナナを本日お持ちしました。

色は黒いですが、美味しいバナナです。どうぞ

ご賞味ください。

○鈴木 義明 会員

 益子青少年交換委員長、本日ご指導の程、よろ

しくお願い致します。

○廣瀬 可世子 会員

 R 情報・会員組織委員会の炉辺で金澤副委員長

のお話大変良かったので、ニコニコします。

○小泉 市郎 会員

 益子様、本日の卓話、宜しくお願いします。卓

話依頼した時、僕の話だとみんな眠くなってし

まうので、ダメだよと断っていました。皆さん

眠らないで聞いてあげて下さい。

○赤木 建治 会員

 益子悦雄様、青少年交換委員会の活動の卓話、

本日はお忙しい中ありがとうございました。宜

しくお願い致します。

○矢野 朝則 会員

 一浪の次男が大学受験で志望校に無事に合格し

たので、ニコニコします。

○櫻井 健生 会員

 本日、 Cocobunjiプラザ清掃業務の仕事を落札

しましたので、ニコニコします。

 Cocobunji プラザはきれいに使ってくださ

い！！。

ニコニコ大賞

 <尾崎 幸信 会員>

【卓話】

  プログラム委員会

赤 木 建 治 委員長

講師：

 2016-17年度地区青少年交換委員長

   益子 悦雄 様（東京立川ＲＣ）

【謝辞】田 畑 哲 郎 会長

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ